
女性の夢を応援する、女性支援型クラウドファンディングプラットフォーム 

「女神の虎®」キックオフイベント開催のご案内（沖縄会場） 

一般財団法人尾崎ゆり財団 

このたび、女性の夢を応援する女性支援型クラウドファンディングプラットフォーム【女

神の虎®】のサービス開始に伴い、キックオフイベントを開催する運びとなりました。 

本イベントでは、【女神の虎®】の誕生背景やコンセプト、今後の展望について、創設

者である尾崎ゆりより直接ご説明させていただきます。 

尾崎はこれまでに『マネーの虎』『令和の虎』に出演し、多くの起業家の夢と向き合っ

てきました。今回、自らの原点である「女性支援」に立ち返り、すべての女性が“自分

の人生を生きる”ための挑戦を応援するプラットフォームを立ち上げました。 

ご多忙の折とは存じますが、ぜひご取材賜りますようお願い申し上げます。 

 

■開催概要（沖縄会場） 

• 日時：2025 年 7 月 18 日(金)17 時～  お気軽に直接お越しください。 

• 会場：沖縄県那覇市曙 3-6-24 

• 登壇者：尾崎ゆり（一般財団法人尾崎ゆり財団 代表理事） 

• 内容： 

 ・女神の虎®についてのご紹介 

 ・志願者が登場して実際に支援プロジェクトの流れをご紹介 

 ・尾崎ゆりによるメッセージ 

 ・記者様との質疑応答・撮影対応 あり 

 

■参加申し込み・お問い合わせ 尾崎ゆり財団お問い合わせフォーム 

https://forms.gle/9W5WBRmLRPjk2GkA6 

TEL：098-917-4299（広報担当）池田かよこ 

■女神の虎® https://www.megaminotora.jp/                        

■尾崎ゆり財団 https://yuriozaki.jp/ 

https://www.megaminotora.jp/

